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Stockholm den 19 mars 2026 

 
 
Kommuniké från årsstämma i LN Future Invest AB (publ) 
 

Onsdagen den 18 mars 2026 hölls årsstämma i LN Future Invest AB, org.nr. 556419-2663, (”Bolaget”). 
Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades vid årsstämman. Samtliga beslut fattades 
med erforderlig majoritet.  
 
Fastställande av resultat- och balansräkningarna, utdelning samt ansvarsfrihet 
Årsstämman fastställde bolagets resultat- och balansräkning för räkenskapsåret 2025. Vidare 
beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, att en utdelning om 0,63 SEK per aktie ska utgå för 
räkenskapsåret 2025. Avstämningsdag för rätt att erhålla utdelning beslutades till fredagen den 20 
mars 2026 och utdelning kommer att sändas ut genom Euroclears försorg onsdagen den 25 mars. 
 
Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2025.  
 
Styrelse, styrelsearvode, revisor och revisorsarvode samt valberedning 
Årsstämman beslutade att godkänna valberedningens förslag om antal styrelseledamöter, 
styrelsesuppleanter och revisorer samt om styrelse- och revisionsarvoden. 
 
Till ordinarie styrelseledamöter omvaldes, enligt valberedningens förslag, Sven Mattsson, Mikael 
Lövgren och Sofia Fredrikson fram till det tidigaste av: (i) nästa årsstämma, och (ii) den tidpunkt Bolaget 
träder i likvidation. Sven Mattsson omvaldes till styrelsens ordförande. Till Bolagets revisor omvaldes, 
i enlighet med valberedningens förslag, Finnhammars Revisionsbyrå AB med Bengt Beergrehn som 
huvudansvarig revisor, för tiden fram till det tidigaste av: (i) nästa årsstämma, och (ii) den tidpunkt 
Bolaget träder i likvidation. 
 
Beslut om likvidation 
Årsstämman beslutade att LN Future Invest AB (publ) ska träda i frivillig likvidation enligt 25 kap 3 § 
aktiebolagslagen. Till likvidator utsågs, i enlighet med styrelsens förslag, advokat Jens Liif, Crusner 
Advokatbyrå. Beslutet om likvidation fastställdes att gälla från och med den 1 april 2026. 
 

Skifte beräknas ske i anslutning till att tiden för kallelse på okända borgenärer har gått ut eller senast 
i samband med framläggande av likvidatorns slutredovisning vilket preliminärt bedöms infalla vid 
månadsskiftet november/december 2026. 

 

Kontakt: 

Sven Mattsson, Ordförande  

Tel. 076 - 855 17 10 

Mail: info@lnfutureinvest.se     

   

LN Future Invest AB (tidigare Ellen AB) är ursprungligen ett svenskt Fem-Tech bolag. Efter genomförandet av en 
inkråmsöverlåtelse har Bolaget ingen operativ verksamhet. LN Future Invest AB var tidigare noterat på Nasdaq 
First North Growth Market men är sedan den 23 februari 2026 avnoterat. För ytterligare information om bolaget: 
www.lnfutureinvest.se. 

 

mailto:info@lnfutureinvest.se
http://www.lnfutureinvest.se/

